Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

Tangstedter Sportverein v. 1950 (4028)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 10.04.2024

Anlage
Hasloher Weg 5, 25499 Tangstedt/Kreis Pinneberg
info@tangstedter-sportverein.de

Sportwart/in
Rauchstein, Stefan
st-rauchstein@web.de

Jugendwart/in

Pflaum, Marius
T 0151 64712002 marius.pflaum@gmx.de
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Herren 60 (4er) | Klasse 5
MF: Jérg Hermsmeier
m +491716438488; joerg.hermsmeier@Ims-logistik.de

Ra. Name (Jg.) Nat.
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Hartung, Jens (1961)
Schmidt, Jochen (1962)
Rauchstein, Stefan (1952)
Schmidt, Michael (1953)
Heinemann, Ginther (1948)
Kaland, Hans (1947)
Hermsmeier, Jorg (1958)
Eccarius, Holger (1956)
Herzberg, Mario (1956)
Muhlbach, Helmut (1956)
Kuhn, Detlef (1956)
Voigtlander, Horst (1945)
Joergensen, Max (1947)
Peters, Ralf (1953)
Schroder, Peter (1949)
Kohler, Helmuth (1949)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr

16104024
16204209
15206064
15352714
14804638
14704518
15852570
15604256
15604191
15604270
15658500
14503244
14704501
15304453
14904835
14905029

LK

LK17,7
LK20,2
LK21,9
LK21,9
LK23,1
LK23,4
LK23,5
LK24,0
LK24,0
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LK24,8
LK24,8
LK24,8
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LK25,0
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